
Naters - Klosi

Final - 28.01.2018

F.S.V.T.

W.S.S.V.

Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
1'458 1'459 1'465 1'488 5'870

1. Brig - BRIGLINA 1 1'514
Berchtold Reto 95 99 97 96 387
Imhof Martin 93 98 95 96 382
Locher-Henzen Nadine 93 92 95 93 373
Zurbriggen Lothar 90 94 92 96 372

2. Orsières - L'Eclair 1 1'505
Martinal Michaël 98 96 97 100 391
Lovey Johnny 93 97 93 96 379
Pilloud Léonard 92 96 93 97 378
Voutaz Nathalie 87 87 88 95 357

3. Visp-Eyholz 1'480
Millius Claudine 95 92 97 98 382
Jeitziner Manuel 98 94 94 93 379
Stoffel Enrico 89 89 91 91 360
Schlosser Norman 86 90 93 90 359

4. Brig - BRIGLINA 2 1'371
Schwery Alain 88 87 83 94 352
Bumann Christian 84 85 91 89 349
Ritz Beat 93 81 84 85 343
Ritz René 84 82 82 79 327

17-18Elite
Final



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Elite - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Martinal Michaël 98 96 97 100 391
2 Berchtold Reto 95 99 97 96 387
3 Millius Claudine 95 92 97 98 382
4 Imhof Martin 93 98 95 96 382
5 Lovey Johnny 93 97 93 96 379
6 Jeitziner Manuel 98 94 94 93 379
7 Pilloud Léonard 92 96 93 97 378
8 Locher-Henzen Nadine 93 92 95 93 373
9 Zurbriggen Lothar 90 94 92 96 372

10 Stoffel Enrico 89 89 91 91 360
11 Schlosser Norman 86 90 93 90 359
12 Voutaz Nathalie 87 87 88 95 357
13 Schwery Alain 88 87 83 94 352
14 Bumann Christian 84 85 91 89 349
15 Ritz Beat 93 81 84 85 343
16 Ritz René 84 82 82 79 327

17-18



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
1'067 1'061 1'081 1'079 4'288

1. Brig - BRIGLINA 1'108
Schnyder Lucil 96 95 95 99 385
Brunner Cyril 95 93 97 93 378
Johner Flavio 91 80 87 87 345

2. La Villageoise/St-Léonard 1'091
Righini Cyrielle 95 95 96 93 379
Chollet Henry 93 87 89 90 359
Studer Christopher 83 88 92 90 353

3. Orsières - L'Eclair 1 1'082
Rosier Bruno 90 95 92 88 365
Cretton Thomas 87 89 94 93 363
Voutaz Inès 90 89 86 89 354

4. Orsières - L'Eclair 2 1'007
Rausis Jonas 84 82 90 84 340
Tornay Célien 82 89 80 85 336
Poloni Loris 81 79 83 88 331

17-18Juniors - Junioren
Final



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Junior - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Schnyder Lucil 96 95 95 99 385
2 Righini Cyrielle 95 95 96 93 379
3 Brunner Cyril 95 93 97 93 378
4 Rosier Bruno 90 95 92 88 365
5 Cretton Thomas 87 89 94 93 363
6 Chollet Henry 93 87 89 90 359
7 Voutaz Inès 90 89 86 89 354
8 Studer Christopher 83 88 92 90 353
9 Johner Flavio 91 80 87 87 345

10 Rausis Jonas 84 82 90 84 340
11 Tornay Célien 82 89 80 85 336
12 Poloni Loris 81 79 83 88 331

17-18



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 Total
890 892 901 2'683

1. Feldschützen Staldenried 1 904.2
Abgottspon Jvo 102.1 101.7 101.2 305.0
Abgottspon Beat 100.5 102.5 100.9 303.9
Biner André 98.4 95.2 101.7 295.3

2. Visp-Eyholz 896.6
Troger Daniel 101.3 101.9 103.0 306.2
Ebener Pius 101.7 102.2 99.9 303.8
Salzgeber Erich 94.3 94.8 97.5 286.6

3. Feldschützen Staldenried 2 882.2
Anthenien Sepp 98.1 97.9 101.3 297.3
Abgottspon Alfred 95.6 100.0 99.5 295.1
Abgottspon Paul 97.9 95.8 96.1 289.8

Veteranen - Auflagenschiessen 17-18Final



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Veteran - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 Total

1 Troger Daniel 101.3 101.9 103.0 306.2
2 Abgottspon Jvo 102.1 101.7 101.2 305.0
3 Abgottspon Beat 100.5 102.5 100.9 303.9
4 Ebener Pius 101.7 102.2 99.9 303.8
5 Anthenien Sepp 98.1 97.9 101.3 297.3
6 Biner André 98.4 95.2 101.7 295.3
7 Abgottspon Alfred 95.6 100.0 99.5 295.1
8 Abgottspon Paul 97.9 95.8 96.1 289.8
9 Salzgeber Erich 94.3 94.8 97.5 286.6

17-18


